Verktoy

Tools and accessories

Kniv - Mora
Knife - Mora

Artikkel-
nummer
1370003
1370006
1370009

1370012
1370015

Kniv og knivblad
Knife and knife

blades

Artikkel-
nummer

1371010

STN5852451F

1371016

STN5852507N
STN5852505W

1371020

@ | | *'
A B \ C \ ‘ D E
Merke Type Materiale blad Total lengde Bladlengde Farge Bilde-
mm mm referanse
Mora Slirekniv med Rustfritt stal 210 100 Bla A
stopper
Mora Slirekniv med Kullstal 210 100 Rad B
stopper
Mora Slirekniv med Kullstal 205 98 Natur C
treskaft
Mora 2000 - slirekniv Rustfritt stal 230 115 Grenn D
Mora Slirekniv PRO Kullstal 224 224 Sort/grenn E
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Type Lengde Blad type Blad bredde Lengde Ekstra blad Bilde-
mm mm mm Artikkel- Antall referanse
nummer stk
Stanley, Light 130 Snap-off 9 1371012 10 A
duty
Stanley, Light 165 Snap-off 18 STN5852533S 10 B
duty
Stanley, 130 Snap-off 18 STN5852533S 10 C
Dynagrip
Stanley, Fatmax 140 Uttrekkbar 62 1371014 5 D
Stanley, 125 Innfellbar 40 E
Quickslide
Teng Tools, 160 Uttrekkbar 60 1371022 10 F
Universal

Kniv med tagget blad
Knife with a tagged blade

Kniv med heltaggede stalblad som er optimal for kutting av tauverk,

fiberstropper og

Artikkel-
nummer

1370040

1371044

lignende.

Type

Backstabber

Rigger Safety

INDUSTRI « OFFSHORE ° SKIP

é"%

ETABL. 1915

N\
’17:‘ 'ﬁ

Lengde Slire
mm inkludert
300 Nei
250 Ja

Beskrivelse

Kvalitetskniv for kommersielle dykkere. Kniven har 16 cm rustfritt stalblad
av marine kvalitet som er 100% motstandsdyktig mot korrosjon i saltvann.
Backstabber dykkerkniv har ogsa en avrundet ende for ekstra sikkerhet.

og slire for belte med dobbel knivspenne.

Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Offshorekniv i henhold til offshore sikkerhetsprosedyrer. Den har avrundet tupp,
handtak med sikkerhetsstopper, «anti-slip»-skaft med hull for verktaysikring
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